ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

o Secretario de Educação, Juventude, Esporte e Lazer no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de transporte de alunos da rede pública de ensino do município
de Alto Santo-Ce, vêm adjudicar/homologar o presente processo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial nO2017.03.17.01, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da empresa:

S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, no valor global de R$ 1.399.692,00 (um
milhão trezentos e noventa e nove mil seiscentos e noventa e dois reais), sendo
referente aos Lotes:

.:. LOTE 01: R$ 1.132.773,60

.:. LOTE 02: R$ 266.918,40

Ao setor competente para providências cabíveis.

Alto Santo/CE, 05 de Abril de 2017.

Secretário de
Alessio Costa Lima
ucação, Juventude, Esporte e Lazer

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000
Fone/Fax: (088) 3429-2080